ANO L  -  EDIÇÃO EXTRA DE AGOSTO  - POCINHOS - PB, QUINTA-FEIRA, 1º DE AGOSTO DE 2024

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Cônego João Coutinho, 19 - Centro - Pocinhos/PB - CEP: 58150-000 • www.pocinhos.pb.gov.br • admpocinhospb@gmail.com

LEGISLATIVO

EXTRATOS

=======================================
LICITAÇÃO

=======================================

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ES-
PECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL PARA EXECUTAR SERVI-
ÇOS DE ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS DE OBRAS OBJETOS
DE CONVENIOS, JUNTO AS SECRETARIAS DE INFRAESTRUTURA,
EDUCAÇÃO E SAÚDE DO MUNICIPIO, por meio do Contrato n.º
00140/2024-CPL, decorrente da Inexigibilidade  nº 00014/2024
.FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade n° 00014/2024 e Cláusu-
la sétima do Contrato n.º 00140/2024-CPL.VALOR: R$ 6.000,00
REAIS. PARTES CONTRATANTES: Secretaria de Infraestrutura,
representada pelo Secretário EDSON LUIS DOS SANTOS e SER-
GIO APOLINÁRIO DE OLIVEIRA, CPF N° 601.xxx.xxx-68. ASSI-
NATURA: 01 de agosto de 2024.
__________________________________________________
**************************************************